ACCOUNTING AND TAX SOLUTIONS
PASQYRA E PERFORMANCES
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
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Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhlmlt né proges

'Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapltahzuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

" Lenda e pare ‘dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe ‘materiale t& konsumueshme
2 Té tjera shpenzime

‘Shpenzime té personelit

_1 Paga dhe shperbllme_
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Shpenzime té mgunmevé shoqerore/shendetesore ( paraqitur ve¢cmas nga
'shpenzimet pér pensione)

‘Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenmme ‘konsumi dhe amortizimi

VShpennme té tjera shfrytézimi

‘Te ardhura té fjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ( paraqitur
vegmas té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (
\paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paragitur \_/egmas
té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
‘Shpenzime financiare
Shpenz|me |n:eresTidh7eisK|:i>enz|me té ngjashme ( paragitur vecmas sh pen2|met
per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Z.Shpenmme té tjera financiare

Pjesa e fitim]huml;jég hga pj;a:_;émarrjet

 (314,052)|

(272,500)

(41,552)]

(59,260)

 (187,262)

822,500
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Fitim / Humbja para tatimit

261,926

XX

'Shpenzimet e tatim fitimit

1/Shpenzimi i tatim fitimit t& periudhes
2|Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve
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'Fitimi / Humbja e vitit

261,926

Fltlhl / ﬁumbja per:

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2| [nteresatjo kontrolluese
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